
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Vibracňı ́diskový mlýn RS 300 pro mlecı ́sady 100 ml - 2000 ml, 220V
Objednací kód: 1306.211010005

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Příslušenství NE

Mletí Diskové mlýny

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Diskový vibrační mlýn RS 300 je vhodný pro extrémně rychlé, bezztrátové a reprodukovatelné mletí středně tvrdých, křehkých a vláknitých
materiálů na analytickou jemnost. Současně může zpracovávat 1, 2, 3 nebo i 4 vzorky. Díky robustní univerzální hnací hřídeli, která uvádí
mlecí nádoby do 3-D pohybu, se v tomto mlýnu používají mlecí sady o hmotnosti až 30 kg. Uzavřený mlecí systém zaručuje kompletní
zpracování vzorku.
 
Vstupní velikost materiálu: < 20 mm
Konečná jemnost: < 20 µm
 

reprodukovatelné výsledky a homogenní vzorky díky univerzální hnací hřídeli (3D vibrace mlecích sad)
rychlost: 912 min-1
krátký čas mletí



funkce reverzního chodu (vlevo/vpravo rotace)
programovatelná funkce nastavení intervalů (start/stop automaticky)
široká škála materiálů pro mletí bez kontaminace
mlecí nádoby o objemu 100 ml až 2,000 ml
uzavřená a zvukově izolovaná mlecí komora
pneumatické rychloupínací zařízení mlecí sady pro pohodlné a bezpečné upnutí
dodatečné bezpečnostní funkce: mlýn se spustí pouze v případě, že pneumatický tlak je správný
volitelný "Autolifter" pro ergonomické zvedání těžkých mlecích sad

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


